
Lp. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
RODZAJ 

ZAMÓWIENIA 

PRZEWIDYWANY 

TRYB UDZIELENIA 

ZAMÓWIENIA

ORIENTACYJNA 

WARTOŚĆ NETTO 

ZAMÓWIENIA W ZŁ

PRZEWIDYWANY 

TERMIN WSZCZĘCIA 

POSTĘPOWANIA W 

UJĘCIU 

KWARTALNYM

NAZWA 

WYDZIAŁU  

1.

Eksploatacja i konserwacja melioracji szczególowej w

dzielnicy Warszów w Świnoujsciu w latach 2017-2020 usługa Przetarg nieograniczony 110 000,00 zł I

Wydział Eksploatacji i

Zarządzania

Nieruchomościami

2.

 Oczyszczanie i udrażnianie rowów melioracyjnych na

terenie lewobrzeżnej części miasta Świnoujście w

latach 2017-2020
usługa Przetarg nieograniczony 121 951,22 zł I

Wydział Eksploatacji i

Zarządzania

Nieruchomościami

3.

Eksploatacja i konserwacja urządzeń melioracyjnych

na terenie Parku Zdrojowego w Świnoujściu w latach

2017-2020
usługa Przetarg nieograniczony 162 601,63 zł I

Wydział Eksploatacji i

Zarządzania

Nieruchomościami

4.

Eksploatacja i konserwacja melioracji szczegółowej

zlewni nr 2 i 4 w dzielnicy Przytór-Łunowo w

Świnoujściu w latach 2018-2021
usługa Przetarg nieograniczony 211 382,11 zł IV

Wydział Eksploatacji i

Zarządzania

Nieruchomościami

USŁUGI 

PLAN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH NA 2017r. 

Urząd Miasta Świnoujście, zgodnie z art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2064 z późn. zm.), 

przedstawia plan postępowań o udzielenie zamówień, jakie przewiduje przeprowadzić w 2017r. 



5.

Remont i modernizacja rowów melioracji

szczególowej na lewobrzeżnej czaści miasta

Świnoujścia
usługa Przetarg nieograniczony 121 951,22 zł II

Wydział Eksploatacji i

Zarządzania

Nieruchomościami

6.

Konserwacja, eksploatacja i utrzymanie bieżące w

stałej sprawności technicznej oświetlenia ulicznego

na terenie miasta Świnoujście w latach

2017-2021(wraz z remontami, przebudowami,

naprawami itp)

usługa Przetarg nieograniczony 7 012 000,00 zł I Wydział Inżyniera Miasta

7.

Konserwacja, eksploatacja i utrzymanie bieżące w

stałej sprawności technicznej Systemu Monitoringu

Wizyjnego Miasta Świnoujscie w latach 2017-2021

(wraz z dzierżawą włókien światłowodowych)

usługa Przetarg nieograniczony 831 523,38 zł II Wydział Inżyniera Miasta

8.

Zorganizowanie i Zarządzanie Strefą Płatnego

Parkowania (SPP) na terenie miasta Świnoujście w

latach 2017-2019
usługa Przetarg nieograniczony 1 500 000,00 zł I Wydział Inżyniera Miasta

9.

Pomiary ruchu drogowego i pomiarów hałasu

komunikacyjnego w Świnoujściu usługa Przetarg nieograniczony 107 739,84 zł I Wydział Inżyniera Miasta

10.

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej

w Świnoujściu - ZSO ul. Witosa 12, Budynek

Laboratorium Med. przy SM, Budynek

Administracyjny OSIR WYSPIARZ, Budynek UM,  

Zabytkowy Park Zdrojowy 

usługa Przetarg nieograniczony 128 455,28 zł II Wydział Inżyniera Miasta

11.

Budowa Zakładu Opieki Długoterminowej -

opracowanie PFU usługa Przetarg nieograniczony 100 000,00 zł I Wydział Inżyniera Miasta



12.

Koncepcja architektoniczno - urbanistyczna budowy

hali sportowej wraz z zapleczem przy ul. Piłsudskiego usługa Konkurs 370 000,00 zł II Wydział Inżyniera Miasta

13.

Wykonanie dokumentacji PFU dla zadania "Sprawny i

przyjazny środowisku dostęp do infrastruktury portu

w Świnouyjściu - etap I i II
usługa Przetarg nieograniczony 320 000,00 zł II Wydział Inżyniera Miasta

14.

Pełnienie roli inżyniera konsultanta dla zadań

inwestycyjnych projektu pn.: "Sprawny i przyjazny

środowisku dostęp do infrastruktury Portu w

Świnoujściu"

usługa Przetarg nieograniczony 2 396 748,00 zł I Wydział Inżyniera Miasta

15.

Pełnienie roli inżyniera - konsultanta dla zadań

inwestycyjnych dotyczących przebudowy dróg

powiatowych i gminnych w Świnoujściu w roku 2017
usługa Przetarg nieograniczony 613 868,00 zł I Wydział Inżyniera Miasta

16.

Pełnienie roli inżyniera - konsultanta dla zadań

inwestycyjnych dotyczących projektów

komunikacyjnych realizowanych w latach 2017-2021

w Świnoujściu

usługa Przetarg nieograniczony 2 680 286,00 zł I Wydział Inżyniera Miasta

17.

Pełnienie roli inżyniera - konsultanta dla zadań

inwestycyjnych dotyczących projektów kubaturowych

realizowanych w latach 2017-2019 w Świnoujściu
usługa Przetarg nieograniczony 1 567 332,00 zł I Wydział Inżyniera Miasta

18.

Pełnienie roli inżyniera - konsultanta dla zadań

inwestycyjnych dotyczących projektów rekreacyjnych

realizowanych w latach 2017-2018 w Świnoujściu
usługa Przetarg nieograniczony 228 245,00 zł I Wydział Inżyniera Miasta

19. Rozbudowa ulicy Jachtowej usługa Przetarg nieograniczony 120 000,00 zł II Wydział Inżyniera Miasta



20. Rozbudowa ulicy Sienkiewicza usługa Przetarg nieograniczony 300 000,00 zł II Wydział Inżyniera Miasta

21. Obsługa prawna Gminy Miasto Świnoujście usługa Przetarg nieograniczony 174 634,15 zł II Biuro Prawne

22. Ochrona Targowiska Miejskiego usługa Przetarg nieograniczony 300 512,20 zł II

Wydział Eksploatacji i

Zarządzania

Nieruchomościami

23.

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych

od właścicieli nieruchomości, na których

zamieszkaują mieszkańcy
usługa Przetarg nieograniczony 6 400 000,00 zł IV

Wydział Ochrony

Środowiska i Leśnictwa

24.

Sprzątanie i zimowe utrzymanie terenów miasta -

termin 01.03.2017-29.02.2020 usługa Przetarg nieograniczony 15 040 650,41 zł I

Wydział Ochrony

Środowiska i Leśnictwa

25. Odkomarzanie terenów miasta usługa Przetarg nieograniczony 203 252,03 zł I

Wydział Ochrony

Środowiska i Leśnictwa


